Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum TAMEYHA .. Cresques Abram, pro quatuor solidis et quatuor denariis

Item unum librum papireum cum coopertis pergameneis vocatum *Perus dalielzer*, Moxino Abdalzac, pro septem solidis

Item unum librum papireum cum coopertis viridis vocatum *Risson de MOLESCH*, Jucefo Alatzar, pro tribus solidis et sex denariis.

Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *heursefe aeques*, magistro Aron Cohen Sullam, pro undecim solidis et sex denariis

CXXX—Item unum librum papireum cum coopertis albis *Moresch*, Faraig ben Allon, pro duobus solidis et duobus denariis.

Item unum librum papireum et pergameneum cum coopertis albis vocatum *Maraot elaym*, magistro Aron Abdalzac, pro octo solidis

Item unum librum papireum et pergameneum cum coopertis albis vocatum *Sefer amisuot*, Biona del Mestre, pro sexdecim solidis

Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *Quelista vedipna*, Jucefo Alatzar, pro tresdecim solidis et duobus denariis

Item unum librum papireum cum coopertis albis pergameneis vocatum *Dinin*, Maymono Xulelli, pro duobus solidis et duobus denariis

CXXXV—Item unum librum papireum cum coopertis albis pergameneis vocatum *moresch sequeresnef*, eidem, pro quinque solidis et duobus denariis

Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *Merahot assetim*, Moxino Abram, pro duobus solidis

Item unum librum papireum cum coopertis viridibus vocatum *Seliat*, Natan Doscha, pro undecim solidis

Item unum librum papireum cum coopertis

albis *Ariuzza de Vicenna*, magistro Aron Sullam, pro quindecim solidis et duobus denariis

Item unum librum papireum cum coopertis viridibus vocatum AEMENAACH, Moxino Abdalzac, pro octo solidis et duobus denariis

CXI—Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum PETRAS ASMINAYOS, Jucefo Alatzar, pro septem solidis

Item unum librum papireum cum coopertis de postibus moresch, Maymono Xulelli pro duodecim solidis

Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *Hic jayon cassar*, magistro Aron Abdalzac, pro quatuor solidis

Item unum librum papireum cum coopertis viridibus Morischam, Maymono Xulelli pro decem octo solidis

Item unum librum pergameneum cum coopertis albis vocatum *caranyonos*, eidem, pro duobus solidis et duobus denariis

CXLV—Item unum librum pergameneum cum postibus vocatum *Ruaen*, cum aliis libris, eidem, pro viginti uno solidis

Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *Quile albeerge*, magistro Aron Cohen, pro tribus solidis et sex denariis